ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«09»января 2018 г.                                          № 1-пг

	с. Едогон

Об утверждении  перечня  объектов
для отбывания наказания в виде
исправительных работ на территории
Едогонского сельского поселения

	В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде обязательных работ осужденными, в соответствии со ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.24 Устава Едогонского муниципального образования,
					ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ к настоящему постановлению. (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Едогонский вестник» и на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения.

Глава Едогонского
сельского поселения                                                  О.Н.Кобрусева

Приложение 1
к Постановлению
администрации Едогонского
сельского поселения
от 09.01.2018года №1

Перечень объектов для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон

	1.
	МОУ «Едогонская СОШ»
	Зыбайлова Надежда Сазоновна
	с.Едогон, ул.Ленина, 70
тел.

	2.
	Едогонский ФАП
	Чечикова Марина Николаевна
	с.Едогон ул.Ленина,82
тел.89500511879

	3.
	МКУК  «КДЦ  с.Едогон»
	Зыбайлова Оксана Павловна
	с.Едогон ул.Ленина, 62
тел.89500917185

	4.
	КФХ «Кобрусев Д.В.»
	Кобрусев Дмитрий Владимирович
	с.Едогон ул.Ленина д.134
тел.

	5.
	КФХ «Новикова Т.Ю.»
	Новикова Татьяна Юрьевна
	С.Едогон ул.Ленина, 20
Тел. 89041553398